
UCHWAŁA Nr 162/XXVI/2025 
RADY MIASTA I GMINY GĄBIN 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 
 
 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr 88/XII/2025 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 

17 stycznia 2025 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu 

Województwa Mazowieckiego w 2025 roku 

 

          Na podstawie art. 10 ust. 2; art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 roku poz. 1153 ze zmianami) oraz art. 216 

ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

(Dz.U. z 2025 roku poz. 1483 ze zmianami), 

Rada Miasta i Gminy Gąbin uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 88/XII/2025 Rady Miasta i Gminy Gąbin z dnia 

17 stycznia 2025 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Samorządu 

Województwa Mazowieckiego w 2025 roku. 

 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąbin. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W 2025 roku planowane było udzielenie z budżetu Miasta i Gminy Gąbin na 2025 

rok pomocy finansowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego w formie dotacji 

celowej w wysokości 50.000,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: 

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy ścieżki pieszo-

rowerowej przy drodze Nr 574”. 

 

Z uwagi na zmianę ustaleń w zakresie formy opracowania ww. dokumentacji w 

bieżącym roku pomoc finansowa nie zostanie udzielona, stąd zachodzi konieczność 

uchylenia uchwały podjętej na sesji w dniu 17 stycznia 2025 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-07T11:35:14+0100
	Edward Ryszard Wilgocki




